
FLYSKI
S H U T T L E

TRANSFER DAGLI AEROPORTI
ALLE PISTE DA SCI 
FROM THE AIRPORTS 
TO THE SKI SLOPES
VON DEN FLUGHAFEN ZU
DEN SKIPISTEN

VERONA - P. ROLLE - SAN MARTINO DI C. - PRIMIERO - 
VERONA

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/ SON

14.00

PARTENZA
DEPARTURE
ABFAHRT

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/SON

13.30

14.45

16.05

16.50

17.05

17.20

17.30

17.40

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/SON

10.00

8.45

7.10

6.25

6.10

5.55

5.45

5.35

12.45

11.10

10.25

10.10

9.55

9.45

9.35

Aeroporto/Airport/Flughafen
 

VERONA

TRENTO STAZIONE TRENITALIA / TRENTO TRAIN STATION 

SAN MARTINO DI CASTROZZA - PRIMIERO

PREDAZZO -  Autostazione/Bus Station CAMBIO! 

 PASSO ROLLE – Piazzale Impianti/Lifts Square

 SAN MARTINO DI C. – Autostazione/Bus Station

 FIERA DI PRIMIERO – Autostazione/Bus station

 MEZZANO – Ufficio postale/Post office

 IMER – Hotel Al Bivio 

ARRIVO
ARRIVAL
ANKUNFT

 

 19.30  

20.35

  21.20

  21.35

  21.50

  22.00

  22.10

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/SON

18.30

 9.45 

 

11.05

11.50

12.05

12.20

12.30

12.40

SAB/SAT/SAM

8.30

LINATE - BERGAMO - P. ROLLE - SAN MARTINO DI C. - 
PRIMIERO - BERGAMO - LINATE VIA VERONA

PARTENZA
DEPARTURE
ABFAHRT Aeroporto/Airport/Flughafen 

MILANO LINATE

SAB/SAT/SAM
---

DOM/SUN/SON
---

SAB/SAT/SAM
---

DOM/SUN/SON
13.00

SAB/SAT/SAM
---

DOM/SUN/SON
15.00

SAB/SAT/SAM
---

DOM/SUN/SON
---

12.00

13.30

16.05

16.50

17.05

17.20

17.30

17.40

11.30

10.00

7.10

6.25

6.10

5.55

5.45

5.35

16.45

18.30

20.35

21.20

21.35

21.50

22.00

22.10

15.30

14.00

11.10

10.25

10.10

9.55

9.45

9.35

BERGAMO ORIO AL SERIO

VERONA – Aeroporto/Airport

SAN MARTINO DI C. - PRIMIERO

PREDAZZO -  Autostazione/Bus Station CAMBIO! 

 PASSO ROLLE – Piazzale Impianti/Lifts Square

 SAN MARTINO DI C. – Autostazione/Bus Station

 FIERA DI PRIMIERO – Autostazione/Bus station

 MEZZANO – Ufficio postale/Post office

 IMER – Hotel Al Bivio 

ARRIVO
ARRIVAL
ANKUNFT

MALPENSA - BERGAMO - P. ROLLE - SAN MARTINO DI C. - 
PRIMIERO - BERGAMO - MALPENSA VIA VERONA

PARTENZA
DEPARTURE
ABFAHRT Aeroporto/Airport/Flughafen 

MILANO MALPENSA

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/SON

---

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/SON

14.20

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/SON

14.45

SAB/SAT/SAM
DOM/SUN/SON

---

12.00

13.30

16.05

16.50

17.05

17.20

17.30

17.40

11.30

10.00

7.10

6.25

6.10

5.55

5.45

5.35

16.45

18.30

20.35

21.20

21.35

21.50

22.00

22.10

15.30

14.00

11.10

10.25

10.10

9.55

9.45

9.35

BERGAMO ORIO AL SERIO

VERONA – Aeroporto/Airport

SAN MARTINO DI CASTROZZA - PRIMIERO

PREDAZZO -  Autostazione/Bus Station CAMBIO! 

 PASSO ROLLE – Piazzale Impianti/Lifts Square

 SAN MARTINO DI C. – Autostazione/Bus Station

 FIERA DI PRIMIERO – Autostazione/Bus station

 MEZZANO – Ufficio postale/Post office

 IMER – Hotel Al Bivio 

ARRIVO
ARRIVAL
ANKUNFT

VENEZIA - PRIMIERO - SAN MARTINO DI C. - P. ROLLE - 
VENEZIA

PARTENZA
DEPARTURE
ABFAHRT Aeroporto/Airport/Flughafen

VENEZIA/VENICE

DOM/SUN/SON
SAB/SAT/SAM

14.30

15.00

16.20

16.30

16.40

16.55

17.10

TREVISO AEROPORTO/AIRPORT

SAN MARTINO DI CASTROZZA - PRIMIERO

IMER – Hotel Al Bivio

MEZZANO – Ufficio postale/Post office

FIERA DI PRIMIERO – Autostazione/Bus station

SAN MARTINO DI C. – Autostazione/Bus Station

PASSO ROLLE – Piazzale Impianti/Lifts Square

ARRIVO
ARRIVAL
ANKUNFT

DOM/SUN/SON
SAB/SAT/SAM

10.00

9.30

8.10

8.00

7.50

7.35

7.20

DAL / FROM / VOM 8/12/2018
AL / TO / BIS 31/3/2019
CORSE SPECIALI/SPECIAL RUNS/EXTRADIENST: 
26/12/2018 - 02/01/2019 
CON ORARIO CORSE DEL SABATO
ACCORDING TO THE SCHEDULES OF SATURDAY
MIT DEM STUNDENPLAN VOM SAMSTAG

CALL CENTER 
+39 0461 391111 
dal lunedì al venerdì dalle ore 09.00 alle ore 18.00
from Monday to Friday from 9 a.m. to 6 p.m.
von Montag bis Freitag von 9:00 bis 18:00

Bambini 0-8 non compiuti ogni adulto pagante 
Children 0-8 years old every paying adult 
Kinder 0-8 jede zahlende Erwachsene   
Bambini 8-12 non compiuti ogni adulto pagante 
Children 8-12 years old every paying adult 
Kinder 8-12 jede zahlende Erwachsene  

PREZZI/RATES/PREISE:

visittrentino.info

ONLINE BOOKING
www.flyskishuttle.com
booking@flyskishuttle.com

da Trento a persona € 15,00
a persona/tratta singola 
(per person/one way ticket)
(pro Person/Hinfahrt)

da Trento a persona € 25,00
a persona/andata e ritorno  
(per person/return ticket)
(pro Person/Hin- und Rückfahrt)

€ 35,00       € 55,00 

Biglietto di sola andata adulto da/per Milano Malpensa
One way ticket (adult) from/to Milano Malpensa      
Hinfahrt (Erwachsene) vom/zum Milano Malpensa

Biglietto andata e ritorno adulto da Milano Malpensa
Round trip ticket (adult) from/to Milano Malpensa
Hin-und Rückfahrt (Erwachsene) vom/zum Milano Malpensa

€ 50,00       € 80,00 

gratuiti
for free
kostenlos
sconto 50%
50% discount
50% Rabatt


